Imm_Concessioni Locazioni Passive pubblicato in data _02_01_24

CONCESSIONI-LOCAZIONI PASSIVE (Importi al netto d’'IVA)

COMUNE

Cento
Comacchio
Comacchio
Comacchio
Comacchio
Ferrara
Ferrara
Ferrara
Ferrara
Ferrara
Ferrara
Ferrara
Poggio Renatico
Cento
Tresigallo
Lagosanto
Cento
Copparo

INDIRIZZO

mq lordi

Via del Commercio 41 42 43

Viale Mare Adriatico 51 Lido di Pomposa
Viale Spagna 6/A - Lido delle Nazioni
Via dei Lecci 9 Lido degli Estensi

Via Leonardo da Vinci 117 Lido di Spina
Piazza Buozzi 14 Pontelagoscuro

Via delle Volte 76

Viale Krasnodar 25

Via Svizzera 30

Via del Naviglio

Via Fausto Beretta n.7

Via Boccacanale di Santo Stefano 14
Via Salvo d'Acquisto 5

Via Bonzagni 6-8

Via Verdi 5

via Valle Oppio 1/a

Via Breveglieri 6

Via D.Alighieri 4-6-8

Azienda USL di Ferrara

DESTINAZIONE D'USO

Netto

Pediatria di Gruppo

Guardia Medica Estiva

Guardia Medica Estiva

Guardia Medica Estiva

Guardia Medica Estiva

Medicina di Gruppo e Ambulatorio Pediatria
Abitazione DSM

Medicina di Gruppo

Pediatria di Gruppo

Medicina di Gruppo

Ex Sede del Dipartimento Sanita Pubblica
Sede del Dipartimento Sanita Pubblica
Medicina di Gruppo

Medicina di Gruppo

Medicina di Gruppo

Concessione Demaniale

Medicina di Gruppo

Medicina di Gruppo

PROPRIETA

Sagittario Immobiliare Srl
Sigg. Gandolfi

Ambrosiana Investimenti Srl
Sig.Signorini Roberto

Sig Ghirardi Luciano
Comune di Ferrara

Comune di Ferrara

AFM Farmacie Comunali
Paidos Sas

AFM Farmacie Comunali
Comune di Ferrara

Comune di Ferrara

Comune di Poggio Renatico
Lodi Francesco

Comune di Tresigallo
ARPAE- Regione Emilia Romagna
Saltinbanco srl

Patrimonio Copparo

SUPERFICIE

413
120
60
51
117
291
60
278
150
302
2212
365
312
250
293
0
161
171

CANONE ANNUO 202:

17000,00

10261,20

5360,31

4989,51

7295,43

19487,70

4609,42

23371,24

6739,81

16623,90

In corso di definizione
In corso di definizione
10200,00

20990,80

10442,50

638,37

15640,00

15608,00



