CONCESSIONI-LOCAZIONI PASSIVE (Importi al netto d'IVA)

COMUNE	INDIRIZZO	DESTINAZIONE D'USO	PROPRIETA	SUPERFICIE	CANONE ANNUO 2024
	mq lordi	Netto			
Cento	Via del Commercio 41 42 43	Pediatria di Gruppo	Sagittario Immobiliare Srl	413	17000,00
Comacchio	Viale Mare Adriatico 51 Lido di Pomposa	Guardia Medica Estiva	Sigg. Gandolfi	120	10261,20
Comacchio	Viale Spagna 6/A - Lido delle Nazioni	Guardia Medica Estiva	Ambrosiana Investimenti Srl	60	5360,31
Comacchio	Via dei Lecci 9 Lido degli Estensi	Guardia Medica Estiva	Sig.Signorini Roberto	51	4989,51
Comacchio	Via Leonardo da Vinci 117 Lido di Spina	Guardia Medica Estiva	Sig Ghirardi Luciano	117	7295,43
Ferrara	Piazza Buozzi 14 Pontelagoscuro	Medicina di Gruppo e Ambulatorio Pediatria	Comune di Ferrara	291	19487,70
Ferrara	Via delle Volte 76	Abitazione DSM	Comune di Ferrara	60	4609,42
Ferrara	Viale Krasnodar 25	Medicina di Gruppo	AFM Farmacie Comunali	278	3 23371,24
Ferrara	Via Svizzera 30	Pediatria di Gruppo	Paidos Sas	150	6739,81
Ferrara	Via del Naviglio	Medicina di Gruppo	AFM Farmacie Comunali	302	16623,90
Ferrara	Via Fausto Beretta n.7	Ex Sede del Dipartimento Sanità Pubblica	Comune di Ferrara	2212	In corso di definizione
Ferrara	Via Boccacanale di Santo Stefano 14	Sede del Dipartimento Sanità Pubblica	Comune di Ferrara	365	In corso di definizione
Poggio Renatico	Via Salvo d'Acquisto 5	Medicina di Gruppo	Comune di Poggio Renatico	312	10200,00
Cento	Via Bonzagni 6-8	Medicina di Gruppo	Lodi Francesco	250	20990,80
Tresigallo	Via Verdi 5	Medicina di Gruppo	Comune di Tresigallo	293	10442,50
Lagosanto	via Valle Oppio 1/a	Concessione Demaniale	ARPAE- Regione Emilia Romagna	a (638,37
Cento	Via Breveglieri 6	Medicina di Gruppo	Saltinbanco srl	161	15640,00
Copparo	Via D.Alighieri 4-6-8	Medicina di Gruppo	Patrimonio Copparo	171	15608,00